
368161-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368161-2023 - Súťaž
Portugalsko-Leiria: Elektrická energia
OJ S 117/2023 20/06/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Município de Leiria
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 505181266
Poštová adresa: Largo da República
Mesto/obec: Leiria
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria
PSČ: 2414-006
Štát: Portugalsko
Kontaktná osoba: Divisão de Contratação Pública
E-mail: aprovisionamento@cm-leiria.pt

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.cm-leiria.pt/

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao
/concursos-publicos
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
anogov.com/cm-leiria/faces/

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo
Referenčné číslo: CPN (I) 48/DICP

Hlavný kód CPV
09310000 Elektrická energia

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/368161-2023
mailto:aprovisionamento@cm-leiria.pt?subject=TED
https://www.cm-leiria.pt/
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/
https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/


368161-2023 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Concurso Público Internacional n.º 48/2023/DICP
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo:
Lote 1 - Média tensão (MT);
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na všetky časti

Opis

Názov
Lote 1 - Média tensão (MT)
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
09310000 Elektrická energia

Miesto vykonania
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Opis obstarávania
Fornecimento de Eletricidade
Lote 1 - Média tensão (MT)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)



368161-2023 Page 3/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
09310000 Elektrická energia

Miesto vykonania
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Opis obstarávania
Fornecimento de Eletricidade
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
09310000 Elektrická energia

Miesto vykonania
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Opis obstarávania
Fornecimento de Eletricidade
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36



368161-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 15/07/2023 23:59Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Portugalčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 11/11/2023

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 17/07/2023 09:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo e Fiscal de Leiria
Poštová adresa: Rua João Paulo II, r/c
Mesto/obec: Leiria
PSČ: 2410-112
Štát: Portugalsko



368161-2023 Page 5/5

VI.5.

E-mail: correio@leiria.taf.mj.pt

Dátum odoslania tohto oznámenia
15/06/2023

mailto:correio@leiria.taf.mj.pt?subject=TED

